Archani dz secretu vt abscon-
ditum quod que i archis sunt cela-
ta sunt et abscondita. Vir. En. ij.
Solam naq; perfidus ille te colere
archanos etia tibi credere sensus.
et En. i. Longius et volues fa-
toeu archana monebo.

Tormynes genus morbi dicti
quod dolore torqueant. Cicero
tuscularum. ij. Quauis idem torti-
culum se i tormymbus et i stra-
gicia sua prebeat q; noq; itaq; di-
tinus graudonosos quosda tor-
minosos.

Monumetu proprie tate a mo-
nendo Cico expumenda putauit
ad Cesare m epla. Sed ego q; mo-
numeti ratio sit nomine ipo amo-
neor ad memoria magis spectare
posteritatis debet q; ad psentis
teporis gratia. Vir. v. Que can-

Irritare.

Ablegare.

Archani.

Tormynes.

Monumetu.

dida dido ee sui dederat monu-
mentu et pignus amoris.

Riuales.

Riuales dicti sunt q̄i i vnum
amore deriuantes. Terentius in
Eunuco. Miles traso phedrae ri-
ualis.

Gestigere.

Gestigere. significat letu esse
dictu a gestuibus facilioribus. Te-
rentius in eunuco. Quid e quod
sic gestus aut quid hic sibi vesti-
tus querit. Vir. geor. i. Et studio
i cassum videas gestire leuadq.

Inuolare.

Inuolare est peruere in silice.
aut a volatu aut a vola media
manu dictu. Terentius i eunuco.
Ut ego vnguibus facile illi in
oculos inuolem. Lucilius li. xxx.
Inde camino ritu ortisq inuolem.

Propinare.

Propinare a greco tractu est
post potu tradere. Terentius i eu-
nuco. huc vobis comedendu et
bibendu et deridendu propino.
Ennius satiraz. ij. Enio oethas
elue q mortalibus vsus ppinas
flampaneos medullibus.

Infulsum.

Infulsum e proprie fatuu sine
sale. M. T. ad Cesare iuniorē in
epta secunda. Sed ita locutus in-
fulse est vt mru senatus con-
uiciu exceperit. Et de oratore
li. ij. Ut no aliud nisi ipa inful-
sitas videatur.

Ignauu.

Ignauum. segne torpidu feri-
atum et sine igne. Vir. geor. Ig-
nauu furos pecus a presepibus
arcent. Et en. iij. En age segnis
rupe moras. M. T. ad Cesare iu-
niorē li. ij. In quo tua me prouo-
tabit oro mea consecuta e segnis.
Et de Senectute. que iuita no

sunt senectutis sed incerte igna-
ue somniculose senectutis.

Calamitosum. de calamitatib^{malis et}
pregrauatū. M. T. i uerrinaz di-
uinatione. Et honoris amplissi-
m puto ee et accusare mypos
et mypos calamitososq defende.

Calamitosu.

Serjum. triste et quasi sine ri-
su. Affcanus i puigno. Non
ego te noui tristem seriu. Plau-
i amphitruone. Tunc qdem pter
nos nemo est dic in veru serio.

Serjum.

Interpolare. est mittere vt in-
ponere. et noua forma euerre
fingere. T. in verre actione seru-
da. Aliqd demendo mutado in-
polando. Et e tractu ab arte fil-
lonia qui poliendo diligenter
vetera queq q̄i in nouam spem
mutant. Plautus i amphitruoe.
Illuc me homo interpolauit meiq
os finget denuo.

Interpolare.

Euericulu. genus est rhetis
piscatoru a verrendo dictu. vel
quod trahatur. vel qd si fuerit
piscu nactu euerat. Ab hoc
M. T. uerrinatu v de signis.
Qd nuq vides huiusmodi euer-
riculu vlla i prouincia fuit.

Euericulu.

Diuaricari. distendi. dictu e
ab his qui vicio ne ita sut pedi-
bus discretis ut eos in diuersu
habeant sepatos. T. de signis.
Sopateu homine sumu domy no-
bilem sumo magistratu pditum
diuaricari et delegari iubet.

Diuaricari.

Vacillare e trepidare vel cum
lassitudine niti a sembus q sut
euo defessi ad sustinenda lassi-
tudine baculo tarditate leuet.

Vacillare.

Tullius philippicarum. iij. In gallia
mutilliatu dicitur exercitu cu vna
legione et ea vacillante.

Prestingere. Prestingere dictu est no valde
et stringere et claudere. Plautus
in milite glorioso. Prestingat oculo-
rum aciem in acie hostibus. Lucilius
lib. iij. Prestingant oculoꝝ aciem
in aciem hostibus splendore mirate.

T. de Senectute. Voluptas ratio-
nimica e metis. ut ita dicitur pstra-
git oculos, nec hnt vlliu cu virtute
comertum. Varro in andabatis.

Non myru si cecutis q
Cicero de fato. et de finibus bonoꝝ
et maloꝝ. ij. Artes animoꝝ moꝝ
virtutis in splendore prestingitis.

Angina. Angina genus morbi e eo qd
angit. et grece sinanca appellat.
Lucilius libro. iij. Insperato abut
que vna angina substulit.

Depilati. Depilati. rare facti dictu. Lucilius
lib. xxviii. Nato qd actu est depi-
lati omes sinus.

Excuriari. Excuriari. curia excludi. Varro.
Apolloniu ideo excuriat qd nihil
habebat.

Pensum. Pensum. significat equatu qd
sine inclinacione sunt q pendunt.
Lucilius. xxvii. Nisi parui ac pen-
si vti lra doceas lutum.

Aquintus. Aqua intercus. idropicu mobus.
quasi aqua intercutit. Lucilius lib.
xxvii. Aqua in aio here intercutit.

T. de officiis. ij. Si quis medica-
mentu cupia dederit aqua inter-
cutem.

Arquatus. Arquatus morbus dictus qui
regius dicitur quod arca sit color
et vigore. Vel qd ita stringat

corpora ut in arcum ducat. quod
nos ee arquatos surgamus eamus
agamus. Varro in eumenidibus.
Non ut arquatis et vtiq no sut
et que sunt lutea vident sic misan-
sany et furiosi vident ee misany.

Prui. Prui est vniuersuq et res pri-
uata. Lucilius. xxx. Cultule ac-
cedunt priue centombus binis.
id ab dna tu in priua dabo.

Nugator. nugis turbator. Lucilius
xxx. Qua me hoc tepore nugator
cognoscere no vis?

Foramina. que diminutia a forib qsi
dicta. Cicero tusulanar. li. i. Nam
nuc qdem quanq foramina illa
q patent ad aiosa corpore calidis
simo artificio naturata fabricant.